Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, manifestando parecer favorável em relação a dispensa
bem como aprovação da minuta do aviso de contratação direta.
Considerando  que a TELEFÔNICA BRASIL S/A,  inscrita  no CNPJ sob 02.558.157/0001-62,  foi
selecionada por meio da DISPENSA ELETRÔNICA PM-CO N° 030/2025, pelo valor total de R$
15.540,00 (quinze mil, quinhentos e quarenta reais),
Considerando o parecer de regularidade da controladoria interna, constante nos autos do processo
administrativo, o qual manifesta ser regular/favorável a presente contratação através de dispensa de
licitação.
Assim sendo atendido o disposto nos termos do art.